595194 STAGING KOW000344573 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

7 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING KOW000402586 33.00 100 100 21.25 2125.40 9.00 191.29 9.00 191.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2507.97

Total: 900 900 29455.76 2144.12 2144.12 0.00 0.00 0.00 33744.02

Amount 
(INR) :

Thirty Three Thousand Seven Hundred and Forty Four and Two paisa Only